INDICAÇÃO Nº
1966
, DE  2004

INDICO, nos termos do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine a doação de uma viatura policial para ronda escolar no município de Pirangi.
JUSTIFICATIVA

A viatura se faz necessária para segurança dos alunos e da comunidade em geral, em contrapartida o município de Pirangi não dispõe de recursos financeiros para aquisição desse veículo.

Sala das Sessões, em

Deputado Adilson Barroso - PSC

SPL - Código de Originalidade: 539749 041104 1714